Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 745/2022 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 03 de outubro de 2022.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 743/2022

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 743/2022, de autoria do NobreVereador
Reinaldo Casimiro, aprovado por esse Egrégio Plenário na 332 Reunião Ordinária,
realizada no dia 13 de setembro de 2022, informamos:

1 - Fase de execução da laje.
2 - O prazo da obra é de 22 meses.
3a7-Aobra contará com uma nova UBS e a Regional do Jardim Europa,

onde serão ofertados os mesmos serviços até então prestados.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,
PATRÍCIA REGINA MARQUES DE MARTINO

Secretária Municipal de Gpverno

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE
S. BÁRBARA DOESTE

ON DATA: 03/10/2022
IS] HORA: 15:06

saye

AREMeON Gosposta NE 7 20 Requerimento Nº 743/20) O
EQ
EM
es
Lito) localizada na Rua Portugal esquina

Q Chave: C3984 Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000